2
[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.02.2026
	№ 238-13-п

О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска
от 17.12.2024 № 2155-п «Об утверждении
Положения  об  оплате труда работников
муниципальных учреждений лесного
хозяйства города Югорска»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации:
1. Внести в раздел 2 приложения к постановлению администрации города Югорска от 17.12.2024 № 2155-п «Об утверждении Положения                   об  оплате труда работников муниципальных учреждений лесного хозяйства города Югорска» (с изменениями от 30.04.2025 № 769-п, от 19.06.2025                         № 1102-13-п, от 31.10.2025 № 2145-13-п) следующие изменения:
1.1. Строку 2.1 таблицы 3 изложить в следующей редакции:
 «
	2.1.
	1 квалификационный уровень
	Наименование профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 4 и 5 квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих; слесарь по ремонту автомобилей, слесарь - электрик по ремонту электрооборудования, водитель автомобиля, тракторист - машинист, озеленитель, рабочий зеленого хозяйства, плотник, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин, электромонтер
	15667

».
1.2. Таблицу 4 дополнить строкой 5 следующего содержания:
«
	5.
	Заведующий кладбищем
	16293

».
2. Руководителю муниципального учреждения лесного хозяйства внести соответствующие изменения в локальные нормативные акты, устанавливающие систему оплаты труда.
3. Опубликовать постановление в  официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города Югорска
	[bookmark: _GoBack]
	А.Ю. Харлов

image1.png